
Crosslauf 2011 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 1 - 12:00 Uhr
Männer Mittelstrecke, männliche Jugend A/B   /   3 Runden - 3300m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M AJug 343 0:13:12 Herold Benjamin m 1993 M AJug RSG Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M AJug 355 0:14:00 Liebenstein Lothar m 1992 M AJug Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M BJug 16 0:14:52 Gall Kim m 1994 M BJug LG Kreis Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M BJug 83 0:15:28 Edelmann Joshua m 1995 M BJug TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

3. M BJug 82 0:18:20 Edelmann Dennis m 1994 M BJug TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M20 HK 67 0:11:50 Spieß Manuel m 1988 M20 HK LG Kreis Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M20 HK 19 0:12:28 Henninger Matthias m 1987 M20 HK LG Kreis Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

3. M20 HK 58 0:12:41 Schote Fritz m 1991 M20 HK LG Kreis Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

4. M20 HK 354 0:13:31 Schwager Stefan m 1984 M20 HK TSV Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M40 92 0:13:02 Heller Franz-Josef m 1968 M40 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M45 9 0:15:21 Behrendt Jörg m 1962 M45 LG Kreis Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M45 167 0:15:29 Hirsch Klaus m 1962 M45 TSV Schnelldorf Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

1. M55 13 0:15:56 Dr. Körber Adolf m 1956 M55 LG Kreis Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2. M55 154 0:17:15 Fritsch Rainer m 1955 M55 TSV Markt Erlbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden



Crosslauf 2011 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 1 - 12:00 Uhr
Männer Mittelstrecke, männliche Jugend A/B   /   3 Runden - 3300m                                - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M20 HK 67 0:11:50 Spieß Manuel m 1988 M20 HK LG Kreis Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

2 2. M20 HK 19 0:12:28 Henninger Matthias m 1987 M20 HK LG Kreis Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

3 3. M20 HK 58 0:12:41 Schote Fritz m 1991 M20 HK LG Kreis Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

4 1. M40 92 0:13:02 Heller Franz-Josef m 1968 M40 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

5 1. M AJug 343 0:13:12 Herold Benjamin m 1993 M AJug RSG Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

6 4. M20 HK 354 0:13:31 Schwager Stefan m 1984 M20 HK TSV Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

7 3. M AJug 355 0:14:00 Liebenstein Lothar m 1992 M AJug Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

8 1. M BJug 16 0:14:52 Gall Kim m 1994 M BJug LG Kreis Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

9 1. M45 9 0:15:21 Behrendt Jörg m 1962 M45 LG Kreis Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

10 2. M BJug 83 0:15:28 Edelmann Joshua m 1995 M BJug TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

11 2. M45 167 0:15:29 Hirsch Klaus m 1962 M45 TSV Schnelldorf Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

12 1. M55 13 0:15:56 Dr. Körber Adolf m 1956 M55 LG Kreis Ansbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

13 2. M55 154 0:17:15 Fritsch Rainer m 1955 M55 TSV Markt Erlbach Lauf 1 - 3300m - 3 Runden

14 3. M BJug 82 0:18:20 Edelmann Dennis m 1994 M BJug TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 1 - 3300m - 3 Runden



Crosslauf 2011 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 2 - 12:20 Uhr
Schüler M 6 - M 9   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M 5 128 0:07:01 Sorace Massimo m 2006 M 5 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

1. M 6 163 0:06:46 Schwab Dominic m 2005 M 6 TSV Rohr Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2. M 6 147 0:07:07 Vogelhuber Julian m 2005 M 6 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

1. M 7 115 0:05:14 Büttner Jannik m 2004 M 7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2. M 7 396 0:06:38 Neumeier Tobias m 2004 M 7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3. M 7 151 0:07:15 Winterott Stefan m 2004 M 7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

1. M 8 155 0:05:07 Gößwein Lukas m 2003 M 8 TSV Rohr Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2. M 8 199 0:05:09 Fickel Fabian m 2003 M 8 VFL Ehingen Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3. M 8 125 0:05:12 Probst Nikolas m 2003 M 8 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

4. M 8 215 0:05:21 Schmitzer Lars m 2003 M 8 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

5. M 8 42 0:05:25 Popp Konstantin m 2003 M 8 LG Kreis Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

6. M 8 166 0:05:46 Stöckl Jan m 2003 M 8 TSV Rohr Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

7. M 8 106 0:05:59 Meyer Finn m 2003 M 8 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

8. M 8 21 0:06:07 Herkert Lukas m 2003 M 8 LG Kreis Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

9. M 8 131 0:06:12 Rivers Christopher m 2003 M 8 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

10. M 8 118 0:06:16 Genthner Jonathan m 2003 M 8 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

11. M 8 159 0:06:35 Schwab Philip m 2003 M 8 TSV Rohr Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

12. M 8 117 0:07:08 Feinauer Paul m 2003 M 8 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

13. M 8 372 0:07:13 Selz Florian m 2003 M 8 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

1. M 9 96 0:04:37 Lechler Yannik m 2002 M 9 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2. M 9 186 0:05:13 Spiegl Tristan m 2002 M 9 TuS Feuchtwangen Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3. M 9 158 0:05:18 Ponwitz Johannes m 2002 M 9 TSV Rohr Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

4. M 9 22 0:05:34 Himml Felix m 2002 M 9 LG Kreis Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2011 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 2 - 12:20 Uhr
Schüler M 6 - M 9   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M 9 96 0:04:37 Lechler Yannik m 2002 M 9 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

2 1. M 8 155 0:05:07 Gößwein Lukas m 2003 M 8 TSV Rohr Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

3 2. M 8 199 0:05:09 Fickel Fabian m 2003 M 8 VFL Ehingen Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

4 3. M 8 125 0:05:12 Probst Nikolas m 2003 M 8 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

5 2. M 9 186 0:05:13 Spiegl Tristan m 2002 M 9 TuS Feuchtwangen Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

6 1. M 7 115 0:05:14 Büttner Jannik m 2004 M 7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

7 3. M 9 158 0:05:18 Ponwitz Johannes m 2002 M 9 TSV Rohr Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

8 4. M 8 215 0:05:21 Schmitzer Lars m 2003 M 8 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

9 5. M 8 42 0:05:25 Popp Konstantin m 2003 M 8 LG Kreis Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

10 4. M 9 22 0:05:34 Himml Felix m 2002 M 9 LG Kreis Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

11 6. M 8 166 0:05:46 Stöckl Jan m 2003 M 8 TSV Rohr Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

12 7. M 8 106 0:05:59 Meyer Finn m 2003 M 8 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

13 8. M 8 21 0:06:07 Herkert Lukas m 2003 M 8 LG Kreis Ansbach Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

14 9. M 8 131 0:06:12 Rivers Christopher m 2003 M 8 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

15 10. M 8 118 0:06:16 Genthner Jonathan m 2003 M 8 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

16 11. M 8 159 0:06:35 Schwab Philip m 2003 M 8 TSV Rohr Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

17 2. M 7 396 0:06:38 Neumeier Tobias m 2004 M 7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

18 1. M 6 163 0:06:46 Schwab Dominic m 2005 M 6 TSV Rohr Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

19 1. M 5 128 0:07:01 Sorace Massimo m 2006 M 5 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

20 2. M 6 147 0:07:07 Vogelhuber Julian m 2005 M 6 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

21 12. M 8 117 0:07:08 Feinauer Paul m 2003 M 8 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

22 13. M 8 372 0:07:13 Selz Florian m 2003 M 8 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde

23 3. M 7 151 0:07:15 Winterott Stefan m 2004 M 7 TSV Flachslanden Lauf 2 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2011 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 3 - 12:35 Uhr
Schüler M 10 - M 11   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M 10 88 0:04:26 Hammer Chris m 2001 M 10 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

2. M 10 28 0:04:36 Lörler Jonas m 2001 M 10 LG Kreis Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

3. M 10 375 0:04:56 Arzt Jan m 2001 M 10 TSV Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

4. M 10 79 0:05:14 Nitzsche Andre m 2001 M 10 SV Wört Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

5. M 10 114 0:05:20 Büttner Benedikt m 2001 M 10 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

6. M 10 120 0:05:21 Heinlein Michael m 2001 M 10 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

7. M 10 107 0:05:27 Schmitzer Lukas m 2001 M 10 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

8. M 10 136 0:05:36 Schmidt Fabian m 2001 M 10 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

9. M 10 368 0:06:06 Selz Bastian m 2001 M 10 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

1. M 11 98 0:04:11 Litschel Philipp m 2000 M 11 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

2. M 11 184 0:04:20 Meyer Moritz m 2000 M 11 TuS Feuchtwangen Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

3. M 11 95 0:04:31 Kulms Jan Niklas m 2000 M 11 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

4. M 11 105 0:04:48 Merklein Peter m 2000 M 11 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

5. M 11 73 0:05:05 Warkus Ingo m 2000 M 11 LG Kreis Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2011 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 3 - 12:35 Uhr
Schüler M 10 - M 11   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M 11 98 0:04:11 Litschel Philipp m 2000 M 11 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

2 2. M 11 184 0:04:20 Meyer Moritz m 2000 M 11 TuS Feuchtwangen Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

3 1. M 10 88 0:04:26 Hammer Chris m 2001 M 10 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

4 3. M 11 95 0:04:31 Kulms Jan Niklas m 2000 M 11 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

5 2. M 10 28 0:04:36 Lörler Jonas m 2001 M 10 LG Kreis Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

6 4. M 11 105 0:04:48 Merklein Peter m 2000 M 11 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

7 3. M 10 375 0:04:56 Arzt Jan m 2001 M 10 TSV Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

8 5. M 11 73 0:05:05 Warkus Ingo m 2000 M 11 LG Kreis Ansbach Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

9 4. M 10 79 0:05:14 Nitzsche Andre m 2001 M 10 SV Wört Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

10 5. M 10 114 0:05:20 Büttner Benedikt m 2001 M 10 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

11 6. M 10 120 0:05:21 Heinlein Michael m 2001 M 10 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

12 7. M 10 107 0:05:27 Schmitzer Lukas m 2001 M 10 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

13 8. M 10 136 0:05:36 Schmidt Fabian m 2001 M 10 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde

14 9. M 10 368 0:06:06 Selz Bastian m 2001 M 10 TSV Flachslanden Lauf 3 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2011 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 4 - 12:50 Uhr
Schülerinnen W 6 - W 9   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W 4 152 0:09:36 Winterott Kerstin w 2007 W 4 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

1. W 5 129 0:10:29 Rivers Jenifer w 2006 W 5 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

1. W 6 119 0:09:22 Genthner Sophia w 2005 W 6 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

1. W 7 87 0:05:43 Görgler Lea w 2004 W 7 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2. W 7 126 0:06:03 Reeg Maja w 2004 W 7 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

1. W 8 12 0:05:22 Donhauser Theresa w 2003 W 8 LG Kreis Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2. W 8 121 0:05:36 Heinlein Paula w 2003 W 8 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

3. W 8 290 0:05:40 Herzog Sarah w 2003 W 8 VFL Ehingen Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

4. W 8 17 0:05:48 Giurgea Sandra w 2003 W 8 LG Kreis Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

5. W 8 29 0:05:52 Loscher Pia w 2003 W 8 LG Kreis Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

6. W 8 44 0:05:54 Porzner Selina w 2003 W 8 LG Kreis Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

7. W 8 74 0:06:46 Wolf Lena w 2003 W 8 LG Kreis Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

8. W 8 71 0:07:01 Viehbrock Sarah w 2003 W 8 LG Kreis Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

9. W 8 116 0:07:06 Düll Alina w 2003 W 8 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

1. W 9 94 0:05:10 Korinth Nadika w 2002 W 9 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2. W 9 86 0:05:23 Görgler Sara w 2002 W 9 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

3. W 9 297 0:05:32 Muschler Michele w 2002 W 9 VFL Ehingen Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

4. W 9 18 0:06:59 Goreja Julia w 2002 W 9 LG Kreis Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2011 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 4 - 12:50 Uhr
Schülerinnen W 6 - W 9   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. W 9 94 0:05:10 Korinth Nadika w 2002 W 9 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

2 1. W 8 12 0:05:22 Donhauser Theresa w 2003 W 8 LG Kreis Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

3 2. W 9 86 0:05:23 Görgler Sara w 2002 W 9 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

4 3. W 9 297 0:05:32 Muschler Michele w 2002 W 9 VFL Ehingen Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

5 2. W 8 121 0:05:36 Heinlein Paula w 2003 W 8 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

6 3. W 8 290 0:05:40 Herzog Sarah w 2003 W 8 VFL Ehingen Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

7 1. W 7 87 0:05:43 Görgler Lea w 2004 W 7 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

8 4. W 8 17 0:05:48 Giurgea Sandra w 2003 W 8 LG Kreis Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

9 5. W 8 29 0:05:52 Loscher Pia w 2003 W 8 LG Kreis Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

10 6. W 8 44 0:05:54 Porzner Selina w 2003 W 8 LG Kreis Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

11 2. W 7 126 0:06:03 Reeg Maja w 2004 W 7 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

12 7. W 8 74 0:06:46 Wolf Lena w 2003 W 8 LG Kreis Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

13 4. W 9 18 0:06:59 Goreja Julia w 2002 W 9 LG Kreis Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

14 8. W 8 71 0:07:01 Viehbrock Sarah w 2003 W 8 LG Kreis Ansbach Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

15 9. W 8 116 0:07:06 Düll Alina w 2003 W 8 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

16 1. W 6 119 0:09:22 Genthner Sophia w 2005 W 6 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

17 1. W 4 152 0:09:36 Winterott Kerstin w 2007 W 4 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde

18 1. W 5 129 0:10:29 Rivers Jenifer w 2006 W 5 TSV Flachslanden Lauf 4 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2011 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 5 - 13:10 Uhr
Schülerinnen W 10 - W 11   /   1 Runde - 1100m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W 10 187 0:04:53 Stecher Jannika w 2001 W 10 TuS Feuchtwangen Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

2. W 10 109 0:04:55 Schweitzer Pia w 2001 W 10 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

3. W 10 127 0:05:07 Reuter Jana w 2001 W 10 TSV Flachslanden Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

4. W 10 34 0:05:13 Lummer Jessica w 2001 W 10 LG Kreis Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

5. W 10 33 0:05:29 Lummer Jennifer w 2001 W 10 LG Kreis Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

6. W 10 275 0:05:42 Herrmann Lea w 2001 W 10 VFL Ehingen Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

7. W 10 182 0:05:50 Meyer Lara w 2001 W 10 TuS Feuchtwangen Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

8. W 10 197 0:05:57 Bach Michaela w 2001 W 10 VFL Ehingen Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

1. W 11 11 0:04:38 Brettschneider Julia w 2000 W 11 LG Kreis Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

2. W 11 23 0:04:45 Hirsch Katja w 2000 W 11 LG Kreis Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

3. W 11 93 0:04:51 Köpfer Emilia w 2000 W 11 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

4. W 11 25 0:05:04 Kramer Lisa w 2000 W 11 LG Kreis Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

5. W 11 389 0:05:14 Jorde Saskia w 2000 W 11 LG Kreis Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

6. W 11 334 0:05:24 Schäfer Laura w 2000 W 11 VFL Ehingen Lauf 5 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2011 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 5 - 13:10 Uhr
Schülerinnen W 10 - W 11   /   1 Runde - 1100m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. W 11 11 0:04:38 Brettschneider Julia w 2000 W 11 LG Kreis Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

2 2. W 11 23 0:04:45 Hirsch Katja w 2000 W 11 LG Kreis Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

3 3. W 11 93 0:04:51 Köpfer Emilia w 2000 W 11 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

4 1. W 10 187 0:04:53 Stecher Jannika w 2001 W 10 TuS Feuchtwangen Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

5 2. W 10 109 0:04:55 Schweitzer Pia w 2001 W 10 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

6 4. W 11 25 0:05:04 Kramer Lisa w 2000 W 11 LG Kreis Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

7 3. W 10 127 0:05:07 Reuter Jana w 2001 W 10 TSV Flachslanden Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

8 4. W 10 34 0:05:13 Lummer Jessica w 2001 W 10 LG Kreis Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

9 5. W 11 389 0:05:14 Jorde Saskia w 2000 W 11 LG Kreis Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

10 6. W 11 334 0:05:24 Schäfer Laura w 2000 W 11 VFL Ehingen Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

11 5. W 10 33 0:05:29 Lummer Jennifer w 2001 W 10 LG Kreis Ansbach Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

12 6. W 10 275 0:05:42 Herrmann Lea w 2001 W 10 VFL Ehingen Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

13 7. W 10 182 0:05:50 Meyer Lara w 2001 W 10 TuS Feuchtwangen Lauf 5 - 1100m - 1 Runde

14 8. W 10 197 0:05:57 Bach Michaela w 2001 W 10 VFL Ehingen Lauf 5 - 1100m - 1 Runde



Crosslauf 2011 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 6 - 13:30 Uhr
Schüler M 12 - M 15   /   2 Runden - 2200m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. M 12 180 0:10:48 Henkel Eduard m 1999 M 12 TuS Feuchtwangen Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

1. M 13 170 0:09:41 Haberzettl Nils m 1998 M 13 TuS Feuchtwangen Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

1. M 15 168 0:08:31 Haberzettl Jan m 1996 M 15 TuS Feuchtwangen Lauf 6 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2011 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 6 - 13:30 Uhr
Schüler M 12 - M 15   /   2 Runden - 2200m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M 15 168 0:08:31 Haberzettl Jan m 1996 M 15 TuS Feuchtwangen Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

2 1. M 13 170 0:09:41 Haberzettl Nils m 1998 M 13 TuS Feuchtwangen Lauf 6 - 2200m - 2 Runden

3 1. M 12 180 0:10:48 Henkel Eduard m 1999 M 12 TuS Feuchtwangen Lauf 6 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2011 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 7 - 13:50 Uhr
Schülerinnen W 12 - W 15   /   2 Runden - 2200m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W 12 172 0:09:57 Hader Becky w 1999 W 12 TuS Feuchtwangen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

2. W 12 4 0:11:20 Albrecht Eva Maria w 1999 W 12 LG Kreis Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

3. W 12 108 0:11:44 Schweitzer Hanna w 1999 W 12 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

4. W 12 342 0:12:40 Schwenold Christin w 1999 W 12 VFL Ehingen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

5. W 12 195 0:14:22 Bach Vanessa w 1999 W 12 VFL Ehingen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W 13 85 0:11:01 Edelmann Lilli w 1998 W 13 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

2. W 13 394 0:11:03 Leder Jana w 1998 W 13 LG Kreis Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

3. W 13 373 0:11:14 Arzt Nadine w 1998 W 13 TSV Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

4. W 13 292 0:11:46 Kapp Eva w 1998 W 13 VFL Ehingen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

5. W 13 198 0:13:04 Birnmeier Katharina w 1998 W 13 VFL Ehingen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

6. W 13 294 0:14:21 Kulms Anna w 1998 W 13 VFL Ehingen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W 14 179 0:10:32 Hader Johanna w 1997 W 14 TuS Feuchtwangen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

2. W 14 89 0:10:52 Heller Theresa w 1997 W 14 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

3. W 14 100 0:12:05 Merklein Sara w 1997 W 14 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

1. W 15 188 0:09:04 Grätz Lisa w 1996 W 15 TV 1860 Bad Windsheim Lauf 7 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2011 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 7 - 13:50 Uhr
Schülerinnen W 12 - W 15   /   2 Runden - 2200m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. W 15 188 0:09:04 Grätz Lisa w 1996 W 15 TV 1860 Bad Windsheim Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

2 1. W 12 172 0:09:57 Hader Becky w 1999 W 12 TuS Feuchtwangen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

3 1. W 14 179 0:10:32 Hader Johanna w 1997 W 14 TuS Feuchtwangen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

4 2. W 14 89 0:10:52 Heller Theresa w 1997 W 14 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

5 1. W 13 85 0:11:01 Edelmann Lilli w 1998 W 13 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

6 2. W 13 394 0:11:03 Leder Jana w 1998 W 13 LG Kreis Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

7 3. W 13 373 0:11:14 Arzt Nadine w 1998 W 13 TSV Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

8 2. W 12 4 0:11:20 Albrecht Eva Maria w 1999 W 12 LG Kreis Ansbach Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

9 3. W 12 108 0:11:44 Schweitzer Hanna w 1999 W 12 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

10 4. W 13 292 0:11:46 Kapp Eva w 1998 W 13 VFL Ehingen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

11 3. W 14 100 0:12:05 Merklein Sara w 1997 W 14 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

12 4. W 12 342 0:12:40 Schwenold Christin w 1999 W 12 VFL Ehingen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

13 5. W 13 198 0:13:04 Birnmeier Katharina w 1998 W 13 VFL Ehingen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

14 6. W 13 294 0:14:21 Kulms Anna w 1998 W 13 VFL Ehingen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden

15 5. W 12 195 0:14:22 Bach Vanessa w 1999 W 12 VFL Ehingen Lauf 7 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2011 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 8 - 14:10 Uhr
Frauen Mittelstrecke, weibliche Jugend A/B  /  2 Runden - 2200m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W AJug 69 0:12:31 Stang Marlene w 1993 W AJug LG Kreis Ansbach Lauf 8 - 2200m - 2 Runden

1. W BJug 190 0:09:36 Krauß Livia w 1995 W BJug TV 1860 Bad Windsheim Lauf 8 - 2200m - 2 Runden

1. W40 99 0:13:20 Merklein Christine w 1969 W40 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 8 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2011 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 8 - 14:10 Uhr
Frauen Mittelstrecke, weibliche Jugend A/B  /  2 Runden - 2200m              - nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. W BJug 190 0:09:36 Krauß Livia w 1995 W BJug TV 1860 Bad Windsheim Lauf 8 - 2200m - 2 Runden

2 1. W AJug 69 0:12:31 Stang Marlene w 1993 W AJug LG Kreis Ansbach Lauf 8 - 2200m - 2 Runden

3 1. W40 99 0:13:20 Merklein Christine w 1969 W40 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 8 - 2200m - 2 Runden



Crosslauf 2011 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 9 - 14:30 Uhr
Männer und Frauen Langstrecke, Senioren, M/W 30, M/W 35, M/W 40, M/W 45, M/W 50, MW 55, M/W 60, M/W 65 -   7 Runden - 7700m

Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1. W20 HK 487 0:43:11 Vogt Jennifer w 1985 W20 HK TSV Ansbach Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

1. M AJug 142 0:40:42 Strauß Felix m 1993 M AJug TSV Flachslanden Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

1. M20 HK 480 0:30:55 Wolfschläger Bernd m 1988 M20 HK TuS Feuchtwangen Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

2. M20 HK 485 0:35:23 Haupt Benjamin m 1988 M20 HK Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

3. M20 HK 699 0:36:30 Dahmen Thomas m 1983 M20 HK Langfurt Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

1. M30 486 0:35:48 Liborius Stefan m 1977 M30 Lauftreff Ansbach Nord Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

2. M30 825 0:41:01 Dahmen Robert m 1980 M30 TV Leutershausen Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

1. M35 478 0:32:07 Heumann Thomas m 1976 M35 Herrieder Aquathleten Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

2. M35 481 0:45:34 Beyer Bruno m 1976 M35 TSV Flachslanden Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

1. M40 398 0:46:42 Czech Hans-Jürgen m 1967 M40 TG Kitzingen Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

1. M45 76 0:34:07 Haider Stefan m 1962 M45 FC Dombühl Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

2. M45 77 0:34:33 Raab Thomas m 1965 M45 FC Dombühl Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

3. M45 113 0:34:48 Chrestin Harald m 1964 M45 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

4. M45 194 0:36:35 Bernhard Max m 1965 M45 Velogruppe Großhabersdorf Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

5. M45 483 0:36:48 Held Helmut m 1965 M45 Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

6. M45 489 0:37:49 Launer Paul m 1964 M45 Hobbylauf.de Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

7. M45 140 0:41:59 Strauß Robert m 1964 M45 TSV Flachslanden Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

1. M50 193 0:33:10 Maußer Wilhelm m 1959 M50 TV Heilsbronn Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

2. M50 490 0:34:29 Rathgeb Karl m 1960 M50 DJK Ellwangen Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

1. M55 78 0:36:06 Rudel Ralf m 1955 M55 SV Unterwurmbach Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

2. M55 400 0:36:11 Meierhuber Hermann m 1956 M55 TV Heilsbronn Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

3. M55 153 0:40:47 Fritsch Rainer m 1955 M55 TSV Markt Erlbach Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

1. M60 365 0:34:19 Joas Reinhardt m 1948 M60 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

2. M60 482 0:39:20 Sauter Ernst m 1948 M60 Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

3. M60 484 0:40:33 Kübler Walter m 1950 M60 SV Unterwurmbach Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

4. M60 488 0:43:12 Vogt Udo m 1948 M60 TSV Ansbach Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

5. M60 479 0:45:34 Hatz Eberhard m 1949 M60 Herrieder Aquathleten Lauf 9 - 7700m - 7 Runden



Crosslauf 2011 - Flachslanden - Ergebnisliste - Lauf 9 - 14:30 Uhr
Männer und Frauen Langstrecke, Senioren, M/W 30, M/W 35, M/W 40, M/W 45, M/W 50, MW 55, M/W 60, M/W 65 -   7 Runden - 7700m

nach Gesamtplatzierung

Platz Platz AK

Start-

Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein ManLauf

1 1. M20 HK 480 0:30:55 Wolfschläger Bernd m 1988 M20 HK TuS Feuchtwangen Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

2 1. M35 478 0:32:07 Heumann Thomas m 1976 M35 Herrieder Aquathleten Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

3 1. M50 193 0:33:10 Maußer Wilhelm m 1959 M50 TV Heilsbronn Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

4 1. M45 76 0:34:07 Haider Stefan m 1962 M45 FC Dombühl Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

5 1. M60 365 0:34:19 Joas Reinhardt m 1948 M60 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

6 2. M50 490 0:34:29 Rathgeb Karl m 1960 M50 DJK Ellwangen Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

7 2. M45 77 0:34:33 Raab Thomas m 1965 M45 FC Dombühl Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

8 3. M45 113 0:34:48 Chrestin Harald m 1964 M45 TSV 1860 Dinkelsbühl Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

9 2. M20 HK 485 0:35:23 Haupt Benjamin m 1988 M20 HK Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

10 1. M30 486 0:35:48 Liborius Stefan m 1977 M30 Lauftreff Ansbach Nord Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

11 1. M55 78 0:36:06 Rudel Ralf m 1955 M55 SV Unterwurmbach Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

12 2. M55 400 0:36:11 Meierhuber Hermann m 1956 M55 TV Heilsbronn Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

13 3. M20 HK 699 0:36:30 Dahmen Thomas m 1983 M20 HK Langfurt Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

14 4. M45 194 0:36:35 Bernhard Max m 1965 M45 Velogruppe Großhabersdorf Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

15 5. M45 483 0:36:48 Held Helmut m 1965 M45 Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

16 6. M45 489 0:37:49 Launer Paul m 1964 M45 Hobbylauf.de Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

17 2. M60 482 0:39:20 Sauter Ernst m 1948 M60 Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

18 3. M60 484 0:40:33 Kübler Walter m 1950 M60 SV Unterwurmbach Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

19 1. M AJug 142 0:40:42 Strauß Felix m 1993 M AJug TSV Flachslanden Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

20 3. M55 153 0:40:47 Fritsch Rainer m 1955 M55 TSV Markt Erlbach Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

21 2. M30 825 0:41:01 Dahmen Robert m 1980 M30 TV Leutershausen Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

22 7. M45 140 0:41:59 Strauß Robert m 1964 M45 TSV Flachslanden Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

23 1. W20 HK 487 0:43:11 Vogt Jennifer w 1985 W20 HK TSV Ansbach Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

24 4. M60 488 0:43:12 Vogt Udo m 1948 M60 TSV Ansbach Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

25 2. M35 481 0:45:34 Beyer Bruno m 1976 M35 TSV Flachslanden Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

26 5. M60 479 0:45:34 Hatz Eberhard m 1949 M60 Herrieder Aquathleten Lauf 9 - 7700m - 7 Runden

27 1. M40 398 0:46:42 Czech Hans-Jürgen m 1967 M40 TG Kitzingen Lauf 9 - 7700m - 7 Runden


